   

Протокол №8
            об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2020 год способом запроса ценовых предложений
       г. Алматы                                                                                                                                              16.07.2020 года

Организатор / Заказчик: КГП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ 
г. Алматы На основании Правил организации и проведения закупа лекарственных     средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) КГП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ г. Алматы проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупа способом запроса ценовых предложений. 

1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:
	№
	Наименование
	


Краткая харатеристика
	Ед.измер
	Утвержденный план  

	
	
	 
	
	Кол-во 
	Цена
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Спирт Этиловый
	Спирт этиловый 70% медицинский
	кг
	100
	1600
	160 000


2. Потенциальные поставщики:

	№
	Наименование потенциального поставщика
	Адреса потенциальный поставщиков
	Дата и время предоставления

	[bookmark: _Hlk471896889]1
	ТОО «Жаийк-AS»
	г.Алматы ул.Гагарина 10,н.п.56
	15.07.2020г. 12:29ч.

	2
	ТОО «Центр профилактики и реабилитации «Азатты Жол»
	г.Алматы,м-н Орбита-2,дом 10,оф.1
	15.07.2020г. 12:35ч



3. Цены за единицу потенциальных поставщиков
	№
	ЛС ИМН
	Ед изм
	Цена за единицу
	Наименование потенциального поставщика

	
	
	
	
	ТОО « Жаийк-AS »
	ТОО «Центр профилактики и реабилитации «Азатты Жол»

	1
	Спирт этиловый 70% медицинский
	
кг
	1600
	1590
	1600




4. Закуп состоялся по следующим лотам (наименьшее ценовое предложение):
	№
	Наименование 
	Ед.измер
	Утвержденный план  1

	
	
	
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	2
	4
	5
	6
	7

	1
	Спирт этиловый 70% медицинский
	кг
	100
	1600
	160 000




5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым будет  заключен договор и сумма договора:

	№ п/п
	Наименование потенциального поставщика
	Краткая характеристика
	Общая сумма договора, в тенге

	1
	ТОО « Жаийк-AS »
	г.Алматы ул.Гагарина 10,н.п.56
	159 000 тенге.
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 Надыров  П.Т.                               И.о заместителя                                         Председатель
                                             директора по МЧ                                       комиссии;

Ложкин А.А.                                  Заместителя                                                Заместитель                                                   
                                                         директора по ККМЧ                                  председателя                                                                                                         
                                                                                                                  комиссии;
            
Тусибианова Ф.К.                          И.о главного фельдшера                          Член комиссии;                                            

Талочный А.А.                               Руководитель ОЭ, БП и ГЗ                      Член комиссии;                                             
            
 Зиябек К.М                                    Юрисконсульт                                          Член комиссии;                                            
            
 Тукназаров М.Х.                           Специалист                                                 Секретарь 
                                             по гос закупкам                                           комиссии;


